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Protokół z CXLVII (147) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 10 maja 2023 roku 

 

godz. 0800-0844 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CXLVII (147) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2 

Naczelnik wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz przedstawiła wniosek 

w sprawie rozpatrzenie wniosku w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 58/1 o pow. 0,2539 

ha, położonej w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskie /wniosek w załączeniu- zał. nr 3 do 

protokołu/. 

Naczelnik wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że wyżej wymieniona nieruchomość zostanie przeznaczona do zamiany na nieruchomość 

gruntową niezabudowaną, oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 59/2 o pow. 0,3626 ha  

(KW nr OL1C/00019686/9), położoną w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskie,  

stanowiącą współwłasność: Pana Edwarda Melniczok, Pani Krystyny Bachurskiej,  

Pani Władysławy Kondratowicz i Pana Eugeniusza Melniczok – w równych udziałach po ¼ 

części. Obecnie, droga powiatowa nr 1764N (rejon działki drogowej nr 58/1) jest usytuowana 

na części działki prywatnej (dz. nr 59/2), w związku z czym konieczne jest uregulowanie stanu 

prawnego powyższych nieruchomości.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego wniosku? 
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośni pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie rozpatrzenie 

wniosku w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 58/1 o pow. 0,2539 ha, 

położonej w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskie. 

 

Ad. 3a 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w Gołdapi Pani Karolina Józefowicz 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Gołdapskiego na nieruchomość będącą współwłasnością: Pana Edwarda 

Melniczok, Pani Krystyny Bachurskiej, Pani Władysławy Kondratowicz i Pana Eugeniusza 

Melniczok, położone w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskiem /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/. 

Naczelnik wydziału Geodezji i Nieruchomości Pani Karolina Józefowicz poinformowała,  

że obecnie, droga powiatowa nr 1764N (rejon działki drogowej nr 58/1) jest usytuowana  

na części działki prywatnej (dz. nr 59/2), w związku z czym konieczne jest uregulowanie stanu 

prawnego powyższych nieruchomości. Zgodnie z operatami szacunkowymi sporządzonymi  

w dniu 29 marca 2023 r. przez rzeczoznawcę majątkowego:- wartość rynkowa nieruchomości, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 58/1 o pow. 0,2539 ha, położonej w obrębie 

Ziemiany gmina Banie Mazurskie, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego, została 

określona na kwotę 19.394,00 zł - wartość rynkowa nieruchomości, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 59/2 o pow. 0,3626 ha, położonej w obrębie Ziemiany gmina Banie 

Mazurskie, stanowiącej współwłasność: Pana Edwarda Melniczok, Pani Krystyny Bachurskiej, 

Pani Władysławy Kondratowicz i Pana Eugeniusza Melniczok – w równych udziałach po ¼ 

części, została określona na kwotę 22.994,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote. W związku z różnicą wartości nieruchomości, zamiana nastąpi  

z zastosowaniem dopłaty z tytułu różnicy wartości zamienianych nieruchomości. Zamiana 

przedmiotowych nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Natomiast podstawą  

do zawarcia aktu notarialnego stanowić będzie podpisany przez strony protokół uzgodnień.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 
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Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zamiany 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego na nieruchomość będącą 

współwłasnością: Pana Edwarda Melniczok, Pani Krystyny Bachurskiej,  

Pani Władysławy Kondratowicz i Pana Eugeniusza Melniczok, położone w obrębie 

Ziemiany gmina Banie Mazurskie. 

 

Ad. 3b  

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pan Magdalena Mackiewicz przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie  powołania komisji konkursowej w związku  

z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek 

opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze 

interwencyjnym”/projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 5 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. zdrowia i pomocy społecznej Pan Magdalena Mackiewicz 

poinformowała, że Zarząd Powiatu powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie nie zgłosili swoich przedstawicieli na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w przedmiotowym otwartym konkursie ofert. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji konkursowej w związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert  

na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod 
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nazwą: „Prowadzenie dwóch całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu 

socjalizacyjnego łączących zadania o charakterze interwencyjnym”. 

 

Ad. 3c   

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły oraz powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

załączeniu- zał. nr 6 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w dniu 17 kwietnia 

2023 r. odbył się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. W wyniku 

przeprowadzonego postępowania konkursowego, komisja powołana uchwałą nr 302/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 6 kwietnia br. wybrała Pana Piotra Bartoszuka  

na to stanowisko. Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej do zadań organu prowadzącego 

szkołę należy zatwierdzenie wyników przeprowadzonego konkursu. Natomiast art. 63 ust. 1 

ustawy Prawo oświatowe stanowi, że stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący 

a zgodnie z art. 29 ust.1 pkt 2 ww. ustawy, zadania i kompetencje organu prowadzącego  

w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora szkoły oraz powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

 

Ad. 3d  

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora 
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Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że w dniu 17 kwietnia 

2023 r. odbył się konkurs na dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Gołdapi. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta kandydata na stanowisko 

dyrektora, jednak podczas przeprowadzonego postępowania komisja powołana uchwałą  

nr 303/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia6 kwietnia br. nie rozstrzygnęła konkursu. 

Komisja Konkursowa wyłaniająca kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych podjęła uchwałę Nr 1/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 

odmowy dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego z uwagi na brak kwalifikacji 

tj. dokumentu potwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych bądź kursu 

kwalifikacyjnego w zakresie zarządzania oświatą. Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej do zadań 

organu prowadzącego szkołę należy zatwierdzenie wyników przeprowadzonego konkursu.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska poinformowała, że  w związku z tym, że konkurs został 

nierozstrzygnięty  na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Gołdapi, zostawanie powierzona funkcja dyrektora na okres 10 miesięcy pracownikowi  

z powyższej jednostki. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Gołdapi. 
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Ad. 3e  

Główny specjalista ds. edukacji. Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

załączeniu- zał. nr 8 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji. Pani Iwona Dębowska poinformowała, że  organ prowadzący 

szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego, które będzie miało na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora.  

W związku z otrzymanym wnioskiem obecnego dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Gołdapi pani Bożeny Chilickiej o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 

4 września 2023 r. i przejściem na świadczenie emerytalne, konieczne jest powołanie na to 

stanowisko nowego dyrektora. Zarząd Powiatu w Gołdapi w dniu 13 kwietnia 2023 r. podjął 

uchwałę nr 306/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora ww. placówki. 

Kolejnym etapem procedury konkursowej jest powołanie komisji konkursowej, która wyłoni 

kandydata na stanowisko dyrektora. Zgodnie z art. 29 ust.1 pkt 2 ww. ustawy, zadania  

i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu, w związku  

z czym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi. 

 

Ad. 4 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska poinformowała ,że wzięła udział w Wojewódzkich 

obchody dnia Strażaka wraz z nadanie sztandaru z udziałem Wojewody, Ministra MSWiA  

oraz  Komendanta Straży Pożarnej  
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Ad. 5 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CXLVII (147) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 7 stron kolejno ponumerowanych. 

  

 

 

                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

3. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 10.05.2023 r. 


